[image: image1.jpg]‘wisdoermisr /4 e

           重庆多尔科技有限公司

销售代理合同书

合同编号：_________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
甲方：重庆多尔科技有限公司（盖章）         乙方（代理人）：____________     __
法定住址：重庆沙坪坝劳动路30#-2-4         法定住址：__________________ _   __
法定代表人：刘兴泽                         法定代表人：______________  _ ___ _
委托代理人：_________                      委托代理人：_____________    ______
身份证号码：622102198610096612             身份证号码：_______________   _____
通讯地址：重大国家科技园                   通讯地址：_________________   _____
邮政编码：400045_                          邮政编码：___________________   ___
电话：023-65128043 13677672267             电话：____________________ __   ___
甲乙双方本着自愿、平等、互惠互利、诚实信用的原则，经充分友好协商，就乙方销售代理甲方唯斯多尔®全自动鞋套机产品的相关事宜，订立如下合同条款，以资共同恪守履行。

一、代理委托
1.甲方经审核，同意乙方在合同约定地区范围内，代理推广由甲方生产的产品。
2.合同约定的推广销售区域为_____ 省_____市______区______县。
二、代理产品
1、乙方代理销售甲方的产品为：唯斯多尔全自动鞋套机
2、配货的产品的款式和类别由乙方自订。
3、产品质量

（1）、出套率97%以上为合格产品。

（2）、外观无明显瑕疵或粘连，无气泡，五金件无生锈刮花等。

（3）、如因质量问题发生退货，产品运费及相关费用由甲方承担。

三、代理权限
1、甲方授权乙方为_______            __地区的独家代理商，全面负责该地区的销售和经
销商管理。
2、甲方不得在乙方代理区域内另设其他代理或经销商。如出现上述情况，乙方有权立即终
止代理合同及得到相应补偿。
3、乙方严禁跨区域窜货，对有跨区域窜货行为的乙方，甲方将取消其代理资格，本合同将
自动终止。（乙方代理区域范围以外的周边地区，在甲方没有设定代理商情况之下，乙方
可自由进行销售和铺货，但不可在签订的代理区域之外擅自设立经销商，且甲方在乙方铺货区域设立代理商之后，乙方不可再在该区域销售铺货。一经甲方核实，甲方有权中断货源，并终止本合同）
4、乙方在代理经营甲方产品的同时，必须禁止经营其他对甲方有竞争有冲击的同类产品。
否则甲方有权追究乙方的违约责任，并终止乙方的代理权限。
5、对于乙方代理的销售区域，乙方可以根据实际情况制订销售政策，原则上甲方不予干涉，

但乙方对于自己以及下属经销商的经销行为负无限连带责任。
四、代理期限
1、本合同的代理期限为_____年，从本合同签订之日起至______年_____月_____日止，合同
规定：乙方的首批最低进货量为     台，前两个月不规定销量，第三个月起乙方每个月的保证的最低进货量为     台。若乙方连续两个月未完成甲方规定的最低进货量，甲方有权要求终止本合同，另外双方可根据本合同的约定提前终止或续期。
2、乙方要求对本合同续期的，应至少在本合同期限届满前_____个月向甲方书面提出。经甲 方同意的，方可与乙方签订续期合同。
3、甲、乙双方约定，在本合同期限届满时，乙方满足以下条件可以续约：
（1）较好地履行了本合同的义务，没有发生过重大违约行为；
（2）已经向甲方支付了到期的全部款项；
（3）签署放弃可针对甲方提起诉讼和仲裁的文件；
五、各级代理商和经销商的标准
1. 招商要求：

省级 代 理：重庆、贵州、湖南、湖北几个省份原则上不设立总代理，

其它省份首批进500台，月销售任务300台。

直辖市代理：（按照省代理标准执行）

地区 代 理：首批进货300台，月销售任务200台。
地市 代 理：首批进货250台，月销售任务150台。

县区 代 理：首批进货200台，月销售任务100台。（重庆各区、县标准）

县市 代 理：首批进货150台，月销售任务50台。
产品 经 销：首批进货50台，不签订合同，无任务限制（重庆主城区除外）。
2.注解

  省、地、市、县级签约后均为独家代理，按照代理价格供货，重庆40个行政区划单位（19个区，21个县），均按照县区代理标准，首批进货200台，月销售任务100台。
3.其它

  以上标准和产品价格不含税，包运费，产品价格严格按照代理要求数量执行。首批任务不计鞋套，每台机器配送8-10个。月销售任务为基本任务，前两个月不规定销量，第三个月以后连续两个月达不到最低的销售任务，公司有权取消其独家代理资格，转为经销商待遇。
六、代理商品价格
1、配送价格：甲方需按照产品代理标准价格，根据乙方的产品类别和款式需求配送。

2、销售价格：乙方应当按照甲方建议（规定）的零售价格销售产品（服务）。乙方不得擅自调整规定的产品销售价格或以收取其它费用等方式变相加价。如果甲方建议（规定）的零售价格不符合本地区市场情况，乙方需调整销售价格时，应当向甲方报告。甲方应当根据系统的统一性要求和乙方所处地区的市场情况综合考虑，作出调整价格的决定。
七、商情报告
1、乙方有权接受客户对产品的意见和申诉，并及时通知甲方，以关注甲方的切身利益为宜。
2、甲方应向乙方提供包括销售情况、价目表、技术文件和广告资料等一切必要的信息。甲方还应将产品

价格、销售情况或付款方式的任何变化及时通知乙方。
八、推销、宣传与广告
1、乙方应在代理区域收集信息，争取客户，尽力促进产品的销售。
2、乙方有义务通过广告活动，宣传代理产品（服务），并按照本合同的规定负担广告与宣传费用。
3、甲方通过制定总体广告计划及其他规定，实施产品的广告计划和发布广告；乙方应按照甲方的要求在

代理区域内发布促销广告，开展促销活动。
4、乙方应当执行甲方对广告活动的要求，不得违反规定发布广告。
5、乙方可自行策划并实施针对代理区域市场特点的广告宣传或促销推广活动，但必须获得甲方事先书面

同意，并在甲方指导下进行。
九.  购货与销售
1、乙方需货时，应向甲方发出书面订单，一般应在每月____ 日以前向甲方下达下一月度订单。
（1）甲方收到乙方当次订货的全部货款后，方可给乙方发货，交货地点为乙方所在地。
（2）甲方可代乙方发货，若乙方订货量在      台以上，甲方承担铁路货运或汽运费，航空货运费等，
订货量在       台以下，运费由乙方自理，发货方式由乙方确定。
（3）甲方将在发货后将物流公司货运单据以及公司产品送货单传真或寄至乙方。货运时间以货运单据上

标明的时间为准。
（4）、甲方在接到乙方订单后，3-5天内发货。
2、乙方须在收到货物后_____日内对产品的质量进行检验，因产品质量及包装不符合质量标准的，或者产品的保质期已经超过规定标准的，由甲方予以换货或退货，退换的货物运费由甲方承担。
十、售后服务
1、产品机芯三个月内包换，一年保修（免费），终身维修（适当收取材料费）。
2、产品的基本故障问题由其销售的店面提供维修，严重的故障问题可寄还甲方进行维修，保修期内的运费由甲方承担，一年后的产品运费由乙方自理。
3、乙方在经营过程中，出现产品滞销的问题，可将滞销产品寄还甲方，由甲方负责调换当前畅销产品。运费由乙方承担，产品的调换只限于同类产品，同等价格。
十一、合约履行

1、营销网络依次分为省级代理、地级代理、县级代理和经销商。公司为确保各级代理和经销商的利益，在省、地、县级代理商没有产生之前，经销商可直接从公司进货。当县级代理商产生后，原有的经销商从公司进货，而县级代理商辖区内所产生的新代理商则只能从当地县级代理商处进货。以此类推到地级代理商、省级代理商。

2、全球性、全国性、全省性大型连锁超市、卖场不受代理级别限制，但价格须在规格控制范围内，以保证各级代理商利益。

3、各级代理商在各自的辖区内（除第一时间代理区域）有权建立下级代理经销网络，有权在各自的辖区内组织营销，有权以本公司规定价格进行直销。

4、各级代理经销商须按照本公司指导价格制定自己区域内的招商代理价格，价格波动不得大于40元。

5、各级代理经销商必须严格执行本公司制定的零售价格规则，以及所规定所辖区范围销售。如有代理经销商违反价格抛货或在其它不归属辖区内销售、窜货等现象，公司一经举报查实，立即予以断货，并终止合同，取消其代理经销资格。

本合同共3页，一式两份，甲乙双方各执一份，签订之日即是合同生效之时。
甲     方：重庆多尔科技有限公司_（盖章）       乙方（代理人）：______   _（盖章）
法定 住址：重庆沙坪坝劳动路30#-2-4            法定住址：
法定代表人：刘兴泽                             法定代表人：
委托代理人：                              委托代理人：
签订日期：          年       月      日                   签订日期：        年      月      日

[image: image1.jpg]